
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

Постановление  

24.12.2015г.                                          с. Рождественское                                     № 39 

О внесении изменений в Постановление № 35 от 14.10.2015 года «Об утверждении 

порядка сноса зеленых насаждений на территории Рождественского сельсовета» 

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом № 7-ФЗ от 10.01.2002 

года «Об охране окружающей среды»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. п. 15.5 изложить в следующей редакции: «Настоящий Порядок не распространяется на 

снос зеленых насаждений, производимый собственником земельного участка, на котором 

произрастают данные зеленые насаждения, если иное не предусмотрено законами о 

недрах, об использовании воздушного пространства, иными законами и не нарушает прав 

других лиц» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования. 

  

  

Глава сельсовета 

  

А.Ю. Березовский 

  

 


